
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n.      313 

 
 

ORDINANZA n. 38 del   17 febbraio 2012  
 

 
 
 
OGGETTO:-Sospensione attività didattiche presso l’asilo nido comunale “A.Gramsci” di Via Vittorio 
Berardi nel pomeriggio del 20.2.2012. 
 

IL SINDACO 
 
PRESO ATTO che la Società O.Zecca, gestore della rete elettrica nel Comune di Ortona, con avviso 
pubblico ha fatto conoscere che dalle ore 13,00 alle ore 18,00 del 20.2.2012 verrà sospesa 
l’erogazione della corrente elettrica, per l’esecuzione di taluni lavori necessari alla rete, in alcune 
zone della Città, tra le quali Via Vittorio Berardi, ove ha sede l’asilo nido comunale “A.Gramsci”; 
UDITA la richiesta della direttrice di tale struttura che ha rappresentato la necessità di sospendere le 
attività didattiche al fine di evitare disagi e pericoli per i bambini che la frequentano; 
RITENUTO opportuno adottare i necessari provvedimenti atteso che, con la sospensione 
dell’erogazione dell’energia elettrica, non sarà possibile assicurare il riscaldamento della struttura; 
VISTO l’art.54 del D.Lgs. n.267/2000; 
 
 

ORDINA 
 
1)- dalle ore 13,30 e per l’intero pomeriggio del 20 febbraio 2012 sono sospese le attività didattiche 
presso l’asilo nido comunale “A.Gramsci” con sede in questa via Vittorio Berardi; 
 
2)- il personale comunale addetto alla struttura svolgerà normalmente il proprio orario di lavoro. 
 
Dalla Residenza Comunale, addì 17 febbraio 2012 
 
 
 
 
 

 IL SINDACO 
Ing. Nicola FRATINO 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 

 


